

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	จัดซื้ออุปกรณ์ Hardware Optimization สำหรับจัดทำระบบคลังข้อมูล				
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร (องค์การมหาชน)				
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	122,044.20	บาท			
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	5/3/57				
	เป็นเงิน	122,044.20	บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -		บาท
1	19" PREMIUM EXPORT DATA CENTER RACK 42U (80x100CM.)	1 ชิ้น		32,200.00	32,000.00	
2	Horizontal PDU 220V 32Amp 20 Outlets xC13	2 ชิ้น		3,900.00	7,800.00	
3	Rack 19" Blank panel 1U	18 ชิ้น		70.00	1,260.00	
4	Cable Management P.P	24 ชิ้น		270.00	6,480.00	
5	HP 5500 2-port 10Gbe Local Connect Module B46	2 ชิ้น		12,300.00	24,600.00	
6	HP X230 Local Connect 50cm CX4 Cable	2 ชิ้น		5,000.00	10,000.00	
7	HP X120 1G SFP LC SX Transceiver	4 ชิ้น		7,890.00	31,920.00	
	รวมราคากลาง				122,044.20	
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	ราคาที่เคยซื้อครั้งทีไปสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ บจก.แอ็ดวานซ์เน็ตเวิร์คคอนเซาติง				
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	นายอชิป ปี่ทอง นายจงเจริญ โกมลหิรัญย์ น.ต.เอกชัย บุญจรรย์ยะ				